《報道関係者各位》

「PAわんわんパラダイスV」発表のおしらせ

【型式名：PAわんわんパラダイスV－GBA】

2020年12月25日
株式会社三洋販売

株式会社サンスリー

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、パチンコ新機種「PAわんわんパラダイスV」（メーカー：サンスリー）
を発表させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。
トップ導入日は、2021年3月8日（月）を予定しております。

【機種情報】PAわんわんパラダイスV

◆遊びやすくてちょっぴり刺激的！いつでも「わんチャン」スペック！
①【スペック特徴】…大当り確率約1/99！時短突破型V-STでST中の継続期待値は約80％！
②【遊タイム】…低確率状態250回消化で379回の時短に突入！大当り期待値は約98％！
③【選べる3モード】…海物語3R 2で定評のゲーム性を継承・進化した安心のモード設計！
④【Myわんカスタム】…シリーズ初！猫群期待度やプレミアム出現頻度など自分好みにカスタム！

◆ 基本スペック
・大当り確率：約1/99.9（低確率）、約1/31.9（高確率）
・遊タイム：低確率状態を250回消化後、379回の時短に突入※

・賞球数：1（ヘソ）＆1（電チュー、右下入賞口）＆2（右上入賞口）＆4（左入賞口）＆10（大入賞口）
・カウント／ラウンド：8カウント／10ラウンド or 6ラウンド or 4ラウンド
・確変割合：ヘソ 3％、電チュー 100％
・トータルのST突入期待値：約44％（初当り突入率3％ 時短中大当り期待値 約39.5％ 残保留4回引き戻し期待値 約3.9％の合算値）

・トータルのST継続期待値：約80％（ST中大当り期待値 約79.6％ 残保留4回引き戻し期待値 約3.9％の合算値）

※大当り終了後の時短50回も含まれます。STに突入した場合はST50回を含む300回消化で突入します。「遊タイム」終了後は再び250回を消化しても
「遊タイム」に突入することはありません。データカウンターの回転数と突入回転数がズレる場合があります。

株式会社 三洋販売 広報担当 平田、齊藤
〒103-0027 東京都中央区日本橋一丁目３番５号 日本橋三洋グループビル

Mail：press@sanyobussan.co.jp
TEL050-3531-3411 ／ FAX03-3241-3431

	スライド番号 1